

**Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění a podklad pro stanovení nabídkové ceny**

Pořadové číslo	Název položky	Popis položky	Ilustrativní obrázek	Jednotka (ks/balení)	Předpokládaný odběr (ks/balení)	Cena za kus/balení v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH (f x g)	Cena celkem v Kč s DPH (h x DPH)	Místa doručení							
									Ostrava 30.dubna 2c	Ostrava Zahradní 12	Opava Bochenkova 2712/4	Nový Jičín Msgr. Šrámka 1030	Karviná tř. Osvobození 1388/60a	Havířov Junácká 1632/3	Frydek Místek Na Pořící 3510	Bruntál Květná 1457/64
1	Toaletní papír konvenční role	Toaletní papír 2-vrstvý, bílý, délka návinu min. 68 m, bělost min. 75%, 100 % celulóza.		ks	2520	13,82	34 826,40	42 139,94								
2	Toaletní papír role 190	Toaletní papír 2-vrstvý, recyklovaný, průměr 190 mm, délka návinu min. 180 m, bělost min. 75%, šíře 90 mm.		ks	3000	15,66	46 980,00	56 845,80								
3	Toaletní papír role 240	Toaletní papír 2-vrstvý, recyklovaný, průměr 230 mm, délka návinu min. 230 m, bělost min. 75%, šíře 95 mm.		ks	3600	25,81	92 916,00	112 428,36								
4	Toaletní papír role JUMBO 280	Toaletní papír 2-vrstvý, recyklovaný, průměr 280 mm, délka návinu min. 350 m, bělost min. 75%, šíře 90 mm.		ks	3000	34,45	103 350,00	125 053,50								
5	Toaletní papír rychle rozložitelný	Toaletní papír 2-vrstvý, snadno rozpustitelný ve vodě, neucpává trubky, průměr 280 mm.		ks	420	34,45	14 469,00	17 507,49								
6	Papírové ručníky skládané	Papírové ručníky skládané 1-vrstvé, zelená nebo šedá, gramáž suroviny min. 35g/m², rozměr 250x230 mm (balení 5000 ks).		bal.	750	302,40	226 800,00	274 428,00								
7	tablety do myčky	gelové!!! Balení 100ks		bal	20	349,76	6 995,20	8 464,19								
8	mýcí prostředek na nádobí	tekutý prostředek na nádobí 1000/900ml		ks	1250	11,66	14 575,00	17 635,75								
9	osvěžovač vzduchu	osvěžovač vzduchu ve spreji		ks	1250	15,48	19 350,00	23 413,50								
10	Houbové utěrky	Houbové utěrky pro mytí kuchyňského nádobí, rozměr 180x150 mm.		ks	900	3,70	3 330,00	4 029,30								
11	Houbička na nádobí	Houbička na nádobí z molitanové hmoty, profilovaná, z jedné strany opatřena abrazivní vrstvou.		ks	2000	1,30	2 600,00	3 146,00								
12	Antibakteriální mýdlo tekuté	Antibakteriální tekuté mýdlo na ruce vhodné do zásobníků na tekutá mýdla, s obsahem lanolínu a glycerinu (balení o objemu 5 litrů).		ks	380	62,64	23 803,20	28 801,87								
13	Antibakteriální mýdlo tuhé	Antibakteriální tuhé mýdlo na ruce.		ks	40	15,55	622,00	752,62								
14	WC souprava	WC souprava, provedení plast.		ks	310	13,41	4 157,10	5 030,09								
15	Čistič odpadu	"krtek"		ks	90	54,76	4 928,40	5 963,36								
16	Jednorázové návleky na obuv	Protiskluzové návleky na obuv se stahovací gumičkou, univerzální velikost (balení 100 ks).		bal	50	28,08	1 404,00	1 698,84								
17	Letní směs do ostřikovačů	Letní směs do ostřikovačů určená k omývání skel a světlometů (balení o objemu 5 l.).		ks	60	36,29	2 177,40	2 634,65								
18	Zimní směs do ostřikovačů	Zimní směs do ostřikovačů určená k omývání skel a světlometů (balení o objemu 5 litrů).		ks	100	98,04	9 804,00	11 862,84								
19	Posypová sůl	Posypový materiál pro odstranění sněhu a náledí z komunikací (balení o hmotnosti 20 kg).		ks	60	129,60	7 776,00	9 408,96								

celková cena bez DPH (pro účely hodnocení v NEN)

620 863,70